
        CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI  CÂMPULUNG                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                         

HOTĂRÂREA  NR.75 
          din 30 06 2010 

privind aprobarea Organigramei şi statului  functiilor publice şi contractuale ale aparatului 
de specialitate al Primarului Municipiului Câmpulung şi serviciilor fără personalitate 

juridică ale Consiliului Local Câmpulung  pe anul 2010. 
                                        
                Consiliul Local al Municipiului Câmpulung ; 
                Avand in vedere raportul compartimentului resurse umane nr.15116/22 06 2010 privind 
aprobarea Organigramei şi statului  functiilor publice şi contractuale ale aparatului de specialitate al 
Primarului Municipiului Câmpulung şi serviciilor fără personalitate juridică ale Consiliului Local 
Câmpulung pe anul 2010. 
                Luând în considerare nota de fundamentare a Primarului Municipiului Câmpulung 
privind stabilirea funcţiilor publice şi contractuale în cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului Municipiului Câmpulung şi serviciilor fără personalitate juridică ale Consiliului Local 
Câmpulung pe anul 2010. 
 În conformitate cu prevederile Legii nr.188/1999 (r2) , coroborate cu prevederile art.36 
alin.(2) lit. a raportat la alin.(3) lit. b din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală ;    
            Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate nr.5 a consiliului local ; 
             In temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală ; 

 
H O T Ă R Ă Ș T E 

 
             Art. 1   Se aprobă Organigrama aparatului de specialitate al Primarului Municipiului 
Câmpulung şi a serviciilor fără personalitate juridică pe anul 2010 . 
             Art . 2   Se aproba statele de funcţii ale serviciilor prevăzute la art.1 după cum urmează : 
a) APARATUL DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI   
         =  73 POSTURI (EXCL.FUNCŢIILE DE DEMNITATE PUBLICĂ ) DIN CARE  :  57 
FUNCŢII PUBLICE  
( 4 VACANTE)  + 16  POSTURI CONTRACTUALE (DIN CARE 2 POSTURI LA CABINETUL 
PRIMARULUI, ½ VACANT)  
           -(STAT FUNCŢII -ANEXA II  LA HCL.NR. 75/30 06 2010) 
b) SERVICIUL POLIŢIA COMUNITARĂ = 42 POSTURI  DIN CARE : 11 FUNCŢII 
PUBLICE ( 3 VACANTE )  
    ŞI 31 POSTURI CONTRACTUALE, 1 VACANT ) -serviciu fără personalitate juridică. 
           -(STAT FUNCŢII - ANEXA  III  LA HCL.NR.75/30 06 2010)  
c) SERVICIUL DE ASISTENŢĂ  MEDICALĂ, MEDICINĂ DENTARĂ =  21 POSTURI  
CONTRACTUALE ( 2 VACANTE ) – serviciu fără personalitate juridică.  
           -(STAT FUNCŢII - ANEXA IV LA HCL.NR.75/30 06 2010) 
d) APARATUL  PERMANENT AL CONSILIULUI LOCAL       =  1 POST CONTRACTUAL ) 
           -(STAT FUNCŢII -ANEXA V LA HCL.NR.75/30 06 2010) 
 Art.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Compartimentul 
Resurse Umane din cadrul Primăriei  Municipiului Câmpulung. 

 Art.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei  
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung.  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                              CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                       S E C R E T A R, 
     GEORGE BĂLAN                                                                NICOLAE GHINEA 
DN/NB/1EX. 


